Promocija zdravlja i poboljšanje kvaliteta života osoba treće životne dobi,  
2. Poboljšanje socijalne uključenosti osoba treće životne dobi u zajednicu i društvo. 

II FINANSIJSKA SREDSTVA 

Finansijska sredstva za odobreni prijedlog realizacije projekta planirana su u Budžetu Općine 
Vogošća u iznosu od 35.000,00 KM (tridesetpet hiljada konvertibilnih maraka). Općina zadržava 
pravo da poništi Javni poziv u slučaju da prijedlozi projekta ne zadovoljavaju zadane kriterije kao i 
pravo izmjene iznosa odobrenih finansijskih sredstava u skladu sa budžetskim sredstvima Općine.  

III MJESTO IMPLEMENTACIJE I DUŽINA TRAJANJA PROJEKTA